

# Årsredovisning

för

## Logolek AB

556788-0389

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Miriam Hartstein, Styrelseledamot

2024-12-18

Styrelsen för Logolek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva logopedisk behandling och utredning samt föreläsningar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Järfälla kommun.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 35             | 273            | 494            | 773            |
| Resultat efter finansiella poster | -42            | 209            | 197            | 168            |
| Soliditet (%)                     | 91             | 76             | 78             | 75             |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 9 263                          | 162 870                   | <b>272 133</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 162 870                        | -162 870                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 173 408                   | <b>173 408</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>172 133</b>                 | <b>173 408</b>            | <b>445 541</b> |

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 172 133        |
| årets vinst            | 173 408        |
|                        | <b>345 541</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 345 541        |
|                        | <b>345 541</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 35 000                    | 272 972                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>34 999</b>             | <b>272 971</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                             |     | -49 048                   | -29 519                   |
| Personalkostnader                                    | 1   | -28 975                   | -34 772                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-78 023</b>            | <b>-64 291</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-43 024</b>            | <b>208 680</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 1 513                     | 1 235                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -157                      | -471                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>1 356</b>              | <b>764</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-41 668</b>            | <b>209 444</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 268 378                   | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>268 378</b>            | <b>0</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>226 710</b>            | <b>209 444</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -53 302                   | -46 574                   |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>173 408</b>            | <b>162 870</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Övriga materiella anläggningstillgångar        | 2          | 13 230            | 13 230            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>13 230</b>     | <b>13 230</b>     |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 3          | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>113 230</b>    | <b>113 230</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 0                 | 283 170           |
| Övriga fordringar                              |            | 285               | 118 256           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |            | 35 000            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>35 285</b>     | <b>401 426</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 543 742           | 366 205           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>543 742</b>    | <b>366 205</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>579 027</b>    | <b>767 631</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>692 257</b>    | <b>880 860</b>    |

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

172 133

9 263

Årets resultat

173 408

162 870

**Summa fritt eget kapital**

**345 541**

**172 133**

**Summa eget kapital**

**445 541**

**272 133**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

229 829

498 207

**Summa obeskattade reserver**

**229 829**

**498 207**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 866

1 950

Skatteskulder

4 575

0

Övriga skulder

2 446

103 570

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**16 887**

**110 520**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**692 257**

**880 860**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

#### Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

|   | 2024-08-31    | 2023-08-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 13 230        | 13 230        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>13 230</b> | <b>13 230</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>13 230</b> | <b>13 230</b> |

Varav ej avskrivningsbara tillgångar konst 13 230

#### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|   | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 100 000        |                |
| Tillkommande fordringar                         |                | 100 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>100 000</b> | <b>100 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>100 000</b> | <b>100 000</b> |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-12-16

*Miriam Hartstein*

Miriam Hartstein